
-9 lt8s&-,ť,_.
Licenční sm!ouva

o vytvoření autorského díla a jeho užití
dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Český výbor |COM, z.s.

Se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno
lCO: 02481553
č.t.: zgzzo06,1/o100
(dále jen objednavatel)

a

coLMo
Se sídlem: Biskupcova 1868/93, ,130 00 Praha
lCO: 28398084
Č.tl.: ZZ1B1308O/03OO .

(dále jen autor)

uzavírajítuto

tlcenční smlouvu o vvtvoření autorského díla a ieho užití:

1. Autor se zavazuje vytvořit pro objednavatele dílo:

Grafická znaéka,logotyp a celkový vizuálni stylve formě grafického manuálu
pro událost,,ICOM Prague 2022",

Podrobně v Příloze č. 1. (Cenová nabídka)

2. Autor převádí na objednavatele výhradní právo dílo veřejně užít. Autor může udělit svolení
k užití díla nebo jeho části jiné právnické nebo fyzické osobě jen se souhlasem
objednavatele. Souhlas je nezbytný i v případě, že hodlá dílo nebo jeho část vydat nebo
jinak uveřejnit autor sám.

3. Objednatelje oprávněn poskytnout oprávnění k užití díla zcela nebo zčásti další právnické
nebo fyzické osobě.

4. Autorprohlašuje,žejemuznámúčelvyužitídílaobjednatelem, ažejedílopoobsahovéi
odborné stránce vhodné pro účely, ke kterým má být objednatelem užito. Ukáže-li se být
toto prohlášení autora jako nepravdivé, odpovídá autor objednateli za škodu, která mu tímto
může být způsobena.

5. Autor nese plnou odpovědnost za obsah a původnost díla a prohlašuje, že autorská a další
práva, která touto smlouvou převádí, mu patří bez jakéhokoliv omezení, a že nejsou jakkoliv
právně závadná. Autor ručíza škodu, která by objednavatelivznikla v případě, že by tomu
bylo jinak.

6. Autor vytvoří dílo v souladu se zadáním objednavatele a normami na základě schválených
návrhů v termínu:

Návrhy a grafický manuál: do 30. 6,2020
Supervizorské práce přípravné fáze: během roku 2021
Supervizorské práce realizaění fáze: během roku 2022

7. Neodevzdá-li autor dílo řádně a včas nebo v dodatečné lhůtě sjednané s objednavatelem,
mŮže objednavatel snížit odměnu za každý den prodlevy o 2o/o maximálně však o 20%.
V případě, že autor nedodrží lhůtu o více než sedm pracovních dnů, může objednavatel od
smlouvy odstoupit a autor je povinen uhradit objednavateli škody, které mu jeho jednáním
vzniknou.

8. Za vytvoření a licenci k užití díla a dalšísupervizorské práce zaplatí objednavatel autorovi
dohodnutou odměnu v celkové výši 269 830Kč včetně DPH.

9. Smluvní cena bude objednatelem autorovi uhrazena na základě faktur vystavených dle
harmonogramu uvedeného v bodě 6 této smlouvy.

10. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného
dodatku potvrzeného oběma stranami.

11, V případě pochybností nebo při řešení záležitostí neupravených touto smlouvou řídí se
smluvní strany ustanoveními autorského zákona v platném znění.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, znichž jeden náleží autorovi a jeden
objednavateli. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,



13. Kontaktní osoby:

Za Aulora,, Miroslav Roubíček, +420 777 236 935, roubicek@co|mo.cz
Za objednatele: Martina Lehmannová, +420 723 041 636, lehmannova@icom-czechia.cz

v praze dne ,l( 6,10LJ

&,- il,',_-
objednavatel

qlJ
á,i;;

črgrÝ vÝpon lcou / lcoM czEcH
/a/1_ Motavskó remskó mu6um

=fríoM 
á8lájt,í,

ffi czeďr Republlc
čeeká republila lČ0: 024 81 §53



O Cenová nabídka

dodavatel

slrana 1 /2

Co]mo v.o.s.
Biskupcova 1868/93
130 0O Praha 3

zapsaná V obchodnírn reistříkU Vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6í 51 2

bankovni spojení - ČSoB a.s. Lazarská 6, 120 oo P(aha 2
číslo účtu: 221 81 3080/0300
lBAN: CZ33 0300 0000 0002 2181 3080
BlCl CEKOCZPP

Český výbor lcoM (Čv lcoM)
Zelný trh 29916
659 37 Brno

02481 553

28398084 paní Martina Lehmannová

otč cz28398o84 datum vystavení 21 . 04. 2O2O

Při pravi l Miroslav Roubíček platnost do 22. 06. 2O2O

misto určení pra ha

zNAČKA

VIZUÁLNí lDENTITA / GRAFlcKÝ rorucrpr + UKoTVENív unruuÁlu

označení dodávky cena bez DPH

Znaéka |COM Prague 2022 (CZ EN verze)

Licence ke značce lCOM Prague 2022
(časově, množstevně a územně neomezená)

Návrh vizuální identity lCOM Prague 2022
dva rdeově odlišná řešerrí, návrlr základníclr komunikačních materlálťl

Manuál vizuálního stylu
kodifikace materiálů vizuální identity,:

- kodifikace základrrích parametrů používání značky

- hlavičkový papír, vizitky, lD badge

- ca|| for papers

- základní ideová koncepce aplikace (bez šablon pro kodéra)

- základní ideová koncepce web prezentace (bez šablon pro kodéra)

- program konference (obálka a layout základních siran, šab|ona lNDD)

- průvodce muzeí(obálka a layout základních stran, šablona lNDD)

- taška, merch trička

- billboard, Citylight, Roll-up (šablona lNDD)

- grafi|<a sociálních sítí (základní vizuál cover photo, avatar, koncepce postů)

- koncept orientačního systému

- v|alka

- koncept PPT (koncepce úvodrrí, předělové, hlavička/patička jednotIivé stránky)

Supervize cca '15 hodin

57 000.-

12 ooo,-

42 o0o,_

100 000,-

12 ooo,_

cELKEM 223 ooo,-

Dlč



cenová nabídka stana 2l2

od běratel

Colmo v.o.s.
Biskupcova 1868/93
130 00 Praha 3

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném
MěStským soudem v Praze, oddíl A, vložka 61512
bankovní spojení * ČSoB a.s. Lazarská 6, 12o oo P:aha 2

čislo účtu: 221 81 3080/0300
lBANl CZ33 0300 0000 0002 2181 3080
BlC: CEKOCZPP

Český výbor IcoM (ČV lcoM)
Zelný trh 29916
659 37 Brno

02481 553

28398084 prl]emce paní Martina Lehmannová

cz2B3gBoB4 datum vy§tavení 21 . 04. 2O2a

Připravil Miroslav Roubíček platnost do 22. 06. 2O2O

místo určeni praha

sKlcovNÉ, VícEPRÁcE
označení dodávky cena bez DPH

Skicovné (bude fakturováno pouze v případě, že si klient po prvníprezentaci
nevybere ani jeden z návrhŮ)

Design l grafický návrh, konzultace (hodirrová sazba)

DTP / textová korektura, prepress (hodinová sazba)

Retuše / nárocnejší foto postprodukce (hodrnová sazba)

Supervize (hodrnová sozba)

Jsme plátci DPH. Uvedené ceny neobsahují 21"/" DPH.

1 000,_

800,-

W rl^^}^=\r"-
převzaI

dodavatel

20 o00,-

600,*

,l 2Qo,-


